
 

  

令和２年 ５月２５日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 

武雄市図書館・歴史資料館 

令和元年度事業報告 
 

武雄市図書館・歴史資料館の令和元年度の状況についてご報告いたします。詳細につい

ては別紙をご覧ください。  

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市 こども教育部 文化課 担当 永尾、野口 TEL ０９５４－２３－９１８１ 

武雄市図書館・歴史資料館 担当 溝上 TEL ０９５４－２０－０２２２  

News Release 


